

SEN 011 17/18
Étude des système d'emploi du Sénat

QUESTIONS ET RÉPONSES /3

Question 1 :

Existe-t-il actuellement, ou a-t-il eu au cours des 12 derniers mois un contractant ou des entrepreneurs, offrant des services similaires ou identiques aux services demandés dans la présente DP? Dans l'affirmative, qui sont les entrepreneurs titulaires, quelle a été la durée du contrat ou des contrats.

Réponse 1 :

Non

Question 2 :

Nous vous demandons une prolongation dans le délai de la date de terminaison de la soumission.

Réponse 1 :

La date de terminaison a été apporté au 23 août 2017 à 11h00.